la documentació contractual, quina interpretació i definició dels detalls correspondrà a la 
responsable del contracte, i pel preu que es detalla en la clàusula segona d’aquest document. 

SEGONA.- PREU DEL CONTRACTE 

2.1.- El preu màxim del servei es fixa en la quantitat de 204.235,60 € (dos-cents quatre mil dos-
cents trenta-cinc euros) al que s’afegirà l’IVA corresponent, en cas de no correspondre legalment 
l’exempció d’aquest impost. 

2.2.- A l’oferta del Contractista hi figura també el detall dels preus del servei. 

TERCERA.- DURADA DEL CONTRACTE 

3.1.- El termini per prestar els serveis objecte del contracte és de 36 mesos, iniciant-se el servei